АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2017                                                                                    № 15 -п
Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть предоставлено во временное владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007                   № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть предоставлено во временное владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области.

И.о. главы администрации                                                         С.П. Качарова
Разослано: в дело, отдел экономического анализа, прогнозирования и развития предпринимательства, прокуратуру, КУИ

Приложение к

постановлению администрации

муниципального образования

«Аксаковский сельсовет»

Бугурусланского района  Оренбургской области

от 16.06.2017 № 17-п
Перечень муниципального имущества

муниципального образования «Аксаковский сельсовет»

Бугурусланского района Оренбургской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№

п/п

наименование объекта

адрес объекта

площадь, кв.м.

кадастровый номер

1

нежилое здание
Аксаково, Аксаковская дом 68
100,2
56:07:0103001:938
2

нежилое здание

Аксаково, пер. Аксаковский дом 19 "а"

88,2

56:07:0103001:857